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SCHEDA: FA57008  VIAGGI E TRASFERTE   DAL 01/01/19 AL 31/12/19 (IN EURO)

N.RIGA DATA REG. DESCRIZIONE MOVIMENTO DARE AVERE                    SALDO

14/01/19 TAXI PER AVV.GIACVELLI LAURA FRIGERIO TRASF 180,00 180,00

21/02/19 PAGAMENTO SERVIXIO TAXI GATTU LAURA PER AVV.GIACOV 105,00 285,00

04/03/19 BIGLIETTI A/R ROMA AVV.ERBA CNF 15/03/2019 129,00 414,00

07/03/19 PAGAM. TAXI FEBBRAIO MIL CENTR AVV.GIACOV 90,00 504,00

26/03/19 RIMB AVV. BOVONE CPO 07/03/2019 134,50 638,50

26/03/19 RIMB AVV. SORMANI CPO 07/03/2019 134,50 773,00

04/04/19 PAGAMENTO TAXI LEPORATI TRASFERTA MARZO AVV.ERBA 90,00 863,00

24/04/19 RIMB. CHINOTTI CPO DEL 04/04/2019 40,00 903,00

21/06/19 PAGAMENTO LAURA GATTI TAXI GIACOVELLI 180,00 1.083,00

22/07/19 RIMB.ORDINE BERGAMO EV.CPO DEL 30/5/19 75,00 1.158,00

05/09/19 GATTI LAURA TAXI LUGLIO AVV.GIACOV. 90,00 1.248,00

16/09/19 RIMB.TRASFERTA CPO 11/9/19AVV.SORMANI 237,00 1.485,00

24/09/19 BIGLIETTO ANDATA ROMA ZANOTTI X CASSA 96,90 1.581,90

30/09/19 FT.ACQ.2019/0057 PA DIRITTI ACQ. BIGL. SALA - ZANO 17,08 1.598,98

30/09/19 FT.ACQ.2019/0056/PA/2019 317,90 1.916,88

04/10/19 SERVIZIO TAXI SETTEMBRE AVV.SALA PER TRASF ROMA 90,00 2.006,88

07/10/19 RIMBORSO TAXI TRASFERTA ROMA 12,00 2.018,88

08/10/19 ACQ. BIGLIETTI TRASFERTA ROMA ZANOTTI PER CASSA 187,90 2.206,78

08/10/19 ACQ.BIGLIETTI TRASFERTA ROMA MINOTTI 173,80 2.380,58

17/10/19 BIGLIETTI A/R ROMA BIFFI PER OCC 129,00 2.509,58

23/10/19 AVV.OGGIONI TRASFERTA A/R ROMA CNF"ESPER.A CONFRON 179,80 2.689,38

29/10/19 TASSA DI SOGGIORNO PERNOT. ROMA CNF OGGIONI 6,00 2.695,38

04/11/19 BIGLIETTI TRENO MILANO CORSO GDPR 13,60 2.708,98

05/11/19 RIMB.AVV.MINOTTI TAXI ROMA 31/10 CORSO CASSA 25,50 2.734,48

21/11/19 RIMB. BIFFI PER TAXI ROMA 23,00 2.757,48

25/11/19 RIMB. AVV. SORMANI CPO DEL 11/09 448,00 3.205,48

25/11/19 GATTI LAURA TAXI ROMA TRASF.AVV.TI SALA E MINOTTI 360,00 3.565,48

25/11/19 TAXI TRASF. ROMA AVV.BIFFI 55,00 3.620,48

19/12/19 SERVIZIO TAXI NOVEMBRE AVV.TI CONSIGLIERI 150,00 3.770,48

TOTALI DI PERIODO 3.770,48 3.770,48

TOTALI PRECEDENTI: AL 31/12/18

NUOVO SALDO:  AL 31/12/19 3.770,48 3.770,48


